
1 | 3 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále také „zákon“) 

1.1 Zakázka 

Název: Cyklostezka: Podivín - Kačenárna 

Typ zakázky: Zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

1.2 Zadavatel 

Název: Město Podivín 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín 

IČ: 00283495 

1.3 Předmět veřejné zakázky 
Zadavatel hodlá zadat výstavbu cesty, která bude částečně sloužit jako cyklostezka a částečně jako cyklotrasa. 
Trasa je rozdělena na čtyři úseky (stavební objekty) SO101 – SO104, kdy stavební objekty SO101 – SO103 jsou 

předmětem této veřejné zakázky a stavební objekt SO104 (cyklotrasa) bude zadavatelem z důvodu 
rozdílného financování zadán souběžně se stavebními objekty SO101 - SO103 jako samostatné zadávací řízení. 

Stavební objekt SO104 disponuje vlastním stavebním povolením.  

Předmětem této veřejné zakázky je novostavba cesty o třech úsecích (stavební objekty). Jedná se o stavební 
objekty SO101 – SO103, které jsou rozděleny podle navržené technologie a podle majitelů dotčených pozemků. 

Všechny tři stavební objekty SO101 – SO103 jsou navrženy s asfaltovým krytem šířky 3,0 m s jednostranným 
příčným spádem 2 %. SO101 je řešen jako cyklotrasa a SO102 a SO103 jako cyklostezka (stezka pro chodce a 

cyklisty) určená výlučně pro provoz chodců, cyklistů a in-line bruslařů. U všech úseků bude provedena sanace 
podloží v tloušťce 0,5 m. Všechny úseky budou zasakovány do okolního terénu a budou doplněny o podélnou 

drenáž. Celková délka trasy je 1 335 m.  

Záměrem je vytvořit bezpečnější a zdravější alternativu pro dopravu obyvatel, návštěvníků i dojíždějících do 
zaměstnání, škol a za službami, a to ve všech dotčených obcích.  

Podrobné zadání je specifikováno v projektové dokumentaci (zpracovatel Ing. Vojtěch Holub, IČ: 03271064, 
zpracováno v září 2020), která je nedílnou přílohou zadávací dokumentace.  

1.4 Použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení. 

1.5 Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková cena sjednaná ve smlouvě s vybraným účastníkem činí: 

 cena celkem bez DPH: 8 544 386,93 Kč, 

 cena celkem s DPH: 10 338 708,19 Kč. 



2 | 3 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

1.6 Označení účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

(název, sídlo, IČ) 

Agromeli spol. s r.o. 

Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46980989 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 

IČ: 41601645 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČ: 45274924 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 

IČ: 48035599 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

SPH stavby s.r.o. 
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ: 26230470 

Ekostavby Brno, a.s. 

U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČ: 46974687 

PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 43005560 

1.7 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

1.8 Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Vybraný dodavatel:  STRABAG a.s. 

Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ:    60838744 

DIČ:    CZ60838744 

Nabídka vybraného dodavatele, se na základě hodnocení nabídek, podle kritéria celková nabídková cena včetně 

DPH (váha kritéria 100 %), umístila jako 1. v pořadí. Vybraný dodavatel zároveň prokázal splnění všech podmínek 
účasti v plném rozsahu v tomto zadávacím řízení. 

 

 

 

 

 



3 | 3 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

1.9 Označení poddodavatelů dodavatelů 
Vybraný dodavatel nevyužije žádné poddodavatele. 

1.10 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

1.11  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

1.12  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 

1.13  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

1.14  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Zadavatel přijímal nabídky prostřednictvím elektronických prostředků. 

1.15  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

1.16  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není 
uvedeno v zadávací dokumentaci 

Není relativní. 

1.17  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Není relativní. 

 

V Brně, dne 28. 06. 2022 

     Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 

 ALNIO Group s.r.o. 
 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 
 sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 

 mobil: +420 605 206 643 

 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

        web: www.alnio.cz 


		2022-06-28T13:10:01+0200
	Bc. Dominika Kubešová




